mim memos pros

“ Prefeitura    Municipal de indajatuha rádio,

“SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURIDICOS

LEI NO 3.087 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1993

o “Autoriza o Poder Executivo
. Municipal a celebrar
' convênio como Tribunal de

Ee duetiça do Estado de São
Palo.”

PLAVIO TONIM, Prefedto do Munici pio
de Indaiatuba, usando das atribuições que hey são conferidas por Jel,.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprove e ele sanciona e promulga a seguinte leis

4 Art. 40 «Fleao Poder Executivo
autorizado a celebrar convênio com e Teilband ode dusi ia
do Estado de São Paulo, visando à informoelicação des
Cartórios de Justiça do Eórum da Comarca de Udaiatuba.

art. e cc Para congecussÃo de
convênio a que alude o art, £0 desta Ledo a Prefteiltara
Muntetpal de Indalatuba poderá contratar, nos Ecrmoso da
legislação pertinente, a implantação de sistema de
informática destinado ao cormbarale ale PO Caieiras ch
andamento na Comarca É devida Integralização do Cartório
do Distribuidor com os demais Cartórios, bem como do Cartório do Serviço Anexo das Dazendas com a Divisão ce
Divida Ativa da Prefeitura.

nl

Brko 30 A contratação CN Erala
' ” f e o artigo anterior poderá, a evecluanivo critério da

Prefeitura, incluir a manutenção e atudtização de
Fr Ed " a sistema de informática implantado. A mem

rt. 40 1 consta deverão ser
formalizado por instrumento em que conste a obrigação do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo de destinar e
Binbema ao funcionamento do Cartório de Gervlçoo Angie
tas Fazendas e de outros cartórios do Porum da Comarca
de EIndalatuba, sob pena de rescisão ato convênio,
incorrendo, ainda, nas penalidades cabiveile,

Art. GO —- às despesas decorrentes da
enecução da presente Led, correrão por conta de dotações
proprias do orçamento vigente.

da

3

“Na data de

“em Contrária,

Prefeitura : Municipal de Indaiatuba
“SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURIDICOS

Brit. 48 — Esta Te] entrara em “igor Bu. publicação.

Art 9 — Revogam-se as o digpomnlçães

o Prefeltura Muniulpal de Endatatupa,
au de dezenhro de 41999,

aos